KOUPELNOVÝ NÁBYTEK BEZ HRANIC
 umyvadlová skříň, bílá lesk DT070-3030
 dvířková skříň, bílá lesk DT300-3030
 umyvadlo RONDANE, Ø 41 cm AR435
 deska DTDL, Jilm Bardini DT098-1313
 zrcadlo CORONA, 63x103 cm, champagne NL721
 umyvadlová skříň, bílá lesk DT120-3030
 umyvadlo KARE, 120x46 cm  17120

bílá lesk5 690,- / 219 €
ESC100-XXXX
Objednací kód:
DT060-XXXX
typ skříňky               barva                       barva
                            dvířka/zásuvka      korpus nábytku
viz vzorník barev
Textilní koš na prádlo
uchycení na suchý zip pro skříňky
ESC230, ESC330640,- / 25 €
UPE600 šedá
UPE600B černá
Galerky LINEX 60–100 cm
Galerky MIRRÓ
Zrcadla
LED ploché osvětlení 6 W, levá/pravá
60x70 cm
LX060-00XX 10 790,- / 419 €
LED ploché osvětlení 8 W
80x70 cm
LX080-00XX 14 990,- / 585 €
LED ploché osvětlení 12 W
100x70 cm
LX100-00XX 15 690,- / 615 €
Otevřená police
20x70x15 cm
bílá lesk
RIW200-0030 1 960,- / 78 €
RIW200-00XX
Otevřená police
30x70x15 cm
bílá lesk
RIW300-0030 1 990,- / 78 €
RIW300-00XX
BRETO zrcadlo s policí a LED podsvícením
BT080 800x608 mm 6 390,- / 249 €
BT100 1000x608 mm 6 890,- / 269 €
BT120 1200x608 mm 7 390,- / 289 €
NIROX zrcadlo na desce
NX608-00XX 600x800 mm 2 990,- / 118 €
NX106-00XX 1000x600 mm 4 390,- / 169 €
NX127-00XX 1200x700 mm 4 990,- / 195 €
viz vzorník barev
57
67
82 82
95 95
11
811
8
67
97
30 95
125
30
67 6730
67
134
67 67 6720
154
164
57 67
82
82
95
95 118
118
AROWANA zrcadlo v rámu, chrom
AW3590 350x900 mm 1 790,- / 69 €
AW5080 500x800 mm 2 090,- / 79 €
AW6080 600x800 mm 2 490,- / 98 €
AW1050 1000x500 mm 2 690,- / 105 €
AW1260 1200x600 mm 3 690,- / 145 €